
УПРАВЛЕРШЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 20»

(МБОУ «СШ № 20»)

ПРШСАЗ

« ё » [78° 2022 г. Норильск № 01-12-3'76

О внесении изменений в «Правила внутреннего распорядка учащихся»

В связи с переходом на электронную форму учета учебной деятельности
обучающихся школы — электронный дневник (ЭД),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Ш

Внести в «Правила внутреннего распорядка учащихся»» (далее Правила),
утвержденное приказом директора МБОУ «СШ № 20» от 30.08.2021 г. № 01—12-
209, а именно:

`

1.1. Пункт 2.2.11. Правил изложить в следующей редакции:
«2.2. 1 1

. Иметь при себе все необходимые для уроков
принадлежности, сменную обувь. Для отдельных уроков необходимо приносить
специальную одежду (фартук, нарукавники), спортивную форму
Дополнить Правила пунктом 2.2.15.‚ изложив его в следующей редакции:
« 2.2.15. Иметь доступ к своим персональным данным (оценки по всем предметам)
для контроля за собственными образовательными результатами, видами и
объёмами домашних заданий по учебным предметам на сервере
ппрз://$111‹о1а20.е1_іиг.ш.»

Настоящие изменения в Правилах вступают в силу с 01.09.2022 г.
Секретарю школы Кузиной О.П. ознакомить под подпись всех сотрудников
школы с внесенными изменениями в течение трех дней с момента подписания
приказа, а в случае временного отсутствия сотрудников школы - в течение семи
рабочих дней после выхода их на работу.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/Директор школы фуги/дд Е.В.Руденко


